
ZARZĄDZENIE NR 558/23 
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) oraz uchwały Nr XLII/391/22 
Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Czarna Białostocka na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 64 126,00 zł - zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 124 404,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu – zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 
69 951,55 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 69 845 176,10 zł, w tym:  

- dochody bieżące w wysokości 50 305 086,03 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 19 540 090,07 zł,                                                             

2) Plan wydatków ogółem: 78 153 482,78 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 46 224 666,78 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 31 928 816,00 zł.                                                       

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Chrulski 

 

Id: A8CB1DAA-13D1-4636-9BEE-5196B2E844C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 558/23 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2023 r. 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział  §  

Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

Objaśnienia paragrafów 

Dochody i wydatki bieżące – własne 

758 75814 2100 23.633,00  

4350  8.568,83 

4370  54,11 

4740  2.855,97 

4750  9.891,05 

4850  2.144,23 

801 80195 

4860  118,81 

Zwiększenie budżetu ze środków 
Funduszu Pomocy na sfinansowanie 
dodatkowych zadań oświatowych. 

 2030 39.393,00  

4010  16.000,00 

4110  2.794,00 

4120  392,00 

4210  6.000,00 

4260  6.000,00 

852 85219 

4300  8.207,00 

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa, 
przeznaczonej na dofinansowanie 
utrzymania ośrodka pomocy społecznej – 
pismo Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.832.2023.AW z dn. 28.11.2023 r. 

2030 1.100,00  

852 85213 

4130  1.100,00 

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa, 
przeznaczonej na opłacenie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające świadczenia z pomocy 
społecznej- pismo Wojewody 
Podlaskiego nr FB-II.3111.810.2023.AW 
z dn. 23.11.2023 r. 

OGÓŁEM 64.126,00 64.126,00 × 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80195 § 4350, § 4370, § 4740 na kwotę 2.481,47 zł, § 4750 na 
kwotę 8.260,48 zł, § 4850 i § 4860  dotyczą planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 1 w Czarnej 
Białostockiej. 

Id: A8CB1DAA-13D1-4636-9BEE-5196B2E844C3. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80195 § 4740 na kwotę 374,50 zł i § 4750 na kwotę 1.630,57 zł 
dotyczą planu wydatków Przedszkola w Czarnej Białostockiej. 

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 dotyczą Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Czarnej Białostockiej. 

Id: A8CB1DAA-13D1-4636-9BEE-5196B2E844C3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 558/23 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2023 r. 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział  §  

Zmniejszenie 
dochodów 

Zmniejszenie 
wydatków 

Objaśnienia paragrafów 

Dochody i wydatki bieżące – zlecone 

2010 32.404,00  

855 85513 

4130  32.404,00 

Zmniejszenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa, 
przeznaczonej na opłacenie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające świadczenia i zasiłki - pismo 
Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.757.2023.AW z dn. 15.11.2023 
r.-korekta 

Dochody i wydatki bieżące – własne 

2030 70.000,00  
852 85214 

3110  70.000,00 

Zmniejszenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa, 
przeznaczonej na dofinansowanie wypłat 
zasiłków okresowych, o których mowa w 
art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej – 
pismo Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.813.2023.AW z dn. 24.11.2023 r. 

2030 18.000,00  

852 85216 

3110  18.000,00 

Zmniejszenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa, 
przeznaczonej na dofinansowanie wypłat 
zasiłków stałych, o których mowa w art. 
17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej – pismo 
Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.811.2023.AW z dn. 23.11.2023 r. 

2030 4.000,00  

852 85230 

3110  4.000,00 

Zmniejszenie dotacji celowej z budżetu 
państwa przeznaczonej na 
dofinansowanie zadań realizowanych w 
ramach wieloletniego rządowego 
programu „Posiłek w szkole i w domu” - 
pismo Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.818.2023.AW z dn. 24.11.2023 r. 

OGÓŁEM 124.404,00 124.404,00 × 

Zmiany w planie wydatków w dziale 855 i 852 dotyczą Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Czarnej Białostockiej. 

Id: A8CB1DAA-13D1-4636-9BEE-5196B2E844C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 558/23 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 r. 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 
 wydatków 

Zmniejszenie 
 wydatków 

 
Rodzaj zadania 

Wydatki bieżące 

4010  251,43 Por. z jst 

4110  43,97 Por. z jst 

4120  57,15 Por. z jst 600 60014 

4210 352,55  Por. z jst 

Dział 600 352,55 352,55  

4110 3.069,00  własne 

4120  7.899,00 własne 

4240 12.530,00  własne 

4270  1.383,00 własne 
80101 

4410  547,00 własne 

80103 4280  400,00 własne 

4110  15.100,00 własne 

4120  21.100,00 własne 

4260 16.600,00  własne 

4300 4.500,00  własne 
80104 

4790 15.100,00  własne 

80107 4280  200,00 własne 

4300 500,00  własne 
80149 

4710  500,00 własne 

801 

80195 4010  5.170,00 własne 

Dział 801 52.299,00 52.299,00  

85205 4300  2.000,00 własne 

4010  6.000,00 własne 

4210 300,00  własne 

4260 6.000,00  własne 

4280  300,00 własne 

852 
85219 

4300 6.000,00  własne 

Id: A8CB1DAA-13D1-4636-9BEE-5196B2E844C3. Podpisany Strona 1



85230 3110  4.000,00 własne 

Dział 852 12.300,00 12.300,00  

85508 4330 5.000,00  własne 
855 

85510 4330  5.000,00 własne 

Dział 855 5.000,00 5.000,00  
OGÓŁEM  

Wydatki bieżące 69.951,55 69.951,55  

WYDATKI RAZEM 69.951,55 69.951,55  

Zmiany planu wydatków w rozdziale 80101, 80103 i 80107 dotyczą Szkoły Podstawowej Nr 1 w Czarnej 
Białostockiej. 

Zmiany planu wydatków w rozdziale 80104 i 80149 dotyczą Przedszkola w Czarnej Białostockiej 

Zmiany planu wydatków w dziale 852 i 855 dotyczą Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Czarnej Białostockiej. 

Id: A8CB1DAA-13D1-4636-9BEE-5196B2E844C3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

